
 

 

UCHWAŁA NR XII/37/2024 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bielawy - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bielawy - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku, 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 8.938.757,48 zł, 

który zostanie pokryty: 

1. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.005.618,30 zł; 

2. Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.450.000,00 zł; 

3. Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.483.139,18 zł; 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9.523.645,72 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

584.888,24 zł, zgodnie z tabelą nr 6, które zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3520



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3520



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2024 roku 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 924 879,56 -5 000,00 0,00 1 919 879,56 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00 

600  Transport i łączność 9 466,60 0,00 1 223,65 10 690,25 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 223,65 1 223,65 

700  Gospodarka mieszkaniowa 289 700,00 -100 000,00 107 030,70 296 730,70 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 746,69 746,69 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

255 000,00 -100 000,00 104 000,00 259 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 134,34 134,34 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 149,67 2 149,67 

750  Administracja publiczna 109 109,16 0,00 2 693,60 111 802,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 693,60 2 693,60 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 084 381,00 0,00 67 906,71 7 152 287,71 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

30 000,00 0,00 4 273,81 34 273,81 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 103 000,00 0,00 38 428,57 141 428,57 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 22,00 22,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 500,00 0,00 25 182,33 34 682,33 

758  Różne rozliczenia 15 997 955,50 0,00 5 240,00 16 003 195,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 219 150,00 0,00 5 240,00 224 390,00 

801  Oświata i wychowanie 868 659,00 0,00 30 202,16 898 861,16 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

65 000,00 0,00 21 557,12 86 557,12 

 0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00 8 645,04 123 645,04 

855  Rodzina 2 958 125,20 0,00 27 570,81 2 985 696,01 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 0,00 27 570,81 45 570,81 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 530,00 0,00 7,75 1 784 537,75 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3520



 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 0,00 7,75 5 007,75 

bieżące 33 460 587,16 -105 000,00 241 875,38 33 597 462,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Majątkowe 

600  Transport i łączność 15 772 000,00 -15 772 000,00 7 551 055,00 7 551 055,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 682 000,00 2 682 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 772 000,00 -15 772 000,00 4 869 055,00 4 869 055,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 876,00 -351 876,00 0,00 330 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

351 876,00 -351 876,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 265 000,00 -1 980 000,00 1 980 000,00 2 265 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 -1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 

majątkowe 19 530 425,80 -18 103 876,00 9 531 055,00 10 957 604,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 991 012,96 -18 208 876,00 9 772 930,38 44 555 067,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3520



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2024 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 103 863,02 1 103 863,02 1 102 663,02 220 000,00 882 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 863,02 1 153 863,02 1 152 663,02 220 000,00 932 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 103 863,02 1 103 863,02 1 102 663,02 220 000,00 882 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 863,02 1 153 863,02 1 152 663,02 220 000,00 932 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 19 917 105,86 507 216,41 507 216,41 6 571,60 500 644,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 889,45 19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 409 889,45 -19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552 382,95 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 059 599,36 507 216,41 507 216,41 6 571,60 500 644,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552 382,95 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19 850 791,10 440 901,65 440 901,65 0,00 440 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 889,45 19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 409 889,45 -19 409 889,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552 382,95 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 993 284,60 440 901,65 440 901,65 0,00 440 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552 382,95 10 552 382,95 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 656 919,99 475 975,92 475 975,92 0,00 475 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 944,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 944,07 -180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 944,07 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 919,99 625 975,92 625 975,92 0,00 625 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 541 644,07 360 700,00 360 700,00 0,00 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 944,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 944,07 -180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 944,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 644,07 360 700,00 360 700,00 0,00 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 729 958,94 4 729 958,94 4 551 458,94 3 459 219,80 1 092 239,14 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 518 249,68 518 249,68 518 249,68 0,00 518 249,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 248 208,62 5 248 208,62 5 069 708,62 3 459 219,80 1 610 488,82 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3520



 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 213 560,16 213 560,16 136 760,16 52 200,00 84 560,16 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 518 249,68 518 249,68 518 249,68 0,00 518 249,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 809,84 731 809,84 655 009,84 52 200,00 602 809,84 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 598 194,93 470 347,87 419 347,87 41 179,00 378 168,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 127 847,06 127 847,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 847,06 -127 847,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 847,06 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 194,93 520 347,87 469 347,87 41 179,00 428 168,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 504 794,93 381 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 847,06 -122 847,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 794,93 381 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 282 711,74 14 282 711,74 11 611 595,69 9 367 870,06 2 243 725,63 2 310 426,07 360 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 232 711,74 16 232 711,74 13 561 595,69 9 367 870,06 4 193 725,63 2 310 426,07 360 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 245 337,46 245 337,46 231 801,48 0,00 231 801,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195 337,46 2 195 337,46 2 181 801,48 0,00 2 181 801,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 060 514,86 2 060 514,86 817 241,28 487 642,00 329 599,28 0,00 827 626,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210 514,86 2 210 514,86 967 241,28 487 642,00 479 599,28 0,00 827 626,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 200 688,32 200 688,32 8 260,56 0,00 8 260,56 0,00 192 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 688,32 350 688,32 158 260,56 0,00 158 260,56 0,00 192 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 383 419,56 2 673 938,31 2 672 938,31 162 250,00 2 510 688,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 709 481,25 3 709 481,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 709 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 709 481,25 -3 709 481,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 222 870,45 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 870,45 2 722 870,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 896 808,76 3 173 938,31 3 172 938,31 162 250,00 3 010 688,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 870,45 2 722 870,45 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 3 669 610,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 610,80 3 669 610,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 669 610,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 669 610,80 -3 669 610,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 000,00 2 683 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 000,00 2 683 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 665 674,79 625 804,34 625 304,34 89 750,00 535 554,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 39 870,45 39 870,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 870,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 870,45 -39 870,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 870,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 870,45 39 870,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 674,79 625 804,34 625 304,34 89 750,00 535 554,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 39 870,45 39 870,45 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3520



 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 190 803,97 190 803,97 190 803,97 0,00 190 803,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 803,97 690 803,97 690 803,97 0,00 690 803,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 760 981,03 584 651,19 223 951,19 0,00 223 951,19 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 329,84 1 176 329,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 176 329,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 176 329,84 -1 176 329,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 916 251,84 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 251,84 816 251,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 903,03 684 651,19 323 951,19 0,00 323 951,19 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 251,84 816 251,84 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 637 703,03 218 951,19 218 951,19 0,00 218 951,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 751,84 418 751,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 751,84 -418 751,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 751,84 418 751,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 703,03 218 951,19 218 951,19 0,00 218 951,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 751,84 418 751,84 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 719 000,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 500,00 -397 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 000,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 360 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 078,00 360 078,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 078,00 -360 078,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 200,00 144 200,00 105 000,00 0,00 105 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 927 920,39 209 945,59 129 645,59 76 500,00 53 145,59 80 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 717 974,80 2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 717 974,80 -2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 472 974,80 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682 920,39 359 945,59 279 645,59 76 500,00 203 145,59 80 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 847 920,39 129 945,59 129 645,59 76 500,00 53 145,59 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 717 974,80 2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 717 974,80 -2 717 974,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 920,39 129 945,59 129 645,59 76 500,00 53 145,59 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 479 770,44 33 157 303,97 25 794 046,34 14 596 416,13 11 197 630,21 2 774 126,07 3 873 484,74 415 646,82 0,00 300 000,00 27 322 466,47 27 322 466,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 622 466,47 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -27 322 466,47 27 322 466,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 636 520,85 3 918 249,68 3 618 249,68 0,00 3 618 249,68 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 16 718 271,17 16 718 271,17 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 493 824,82 36 775 553,65 29 412 296,02 14 596 416,13 14 815 879,89 2 774 126,07 3 873 484,74 415 646,82 0,00 300 000,00 16 718 271,17 16 718 271,17 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3520



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Planowane wydatki 

Plan na 2024 

przed zmianą 
zmiany 

Plan na 2024 po 

zmianie 

1 600 60016 Remont dróg gminnych w msc. Bielawy 1 091 446,00 -1 091 446,00 0,00 

2 600 60016 Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - Wojewodza 1 091 340,00 -1 091 340,00 0,00 

3 600 60016 Remont drogi gminnej w m. Leśniczówka  1 091 340,00 -1 091 340,00 0,00 

4 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej 

Leśniczówka - Zakrzew  
2 662 000,00 -2 662 000,00 0,00 

5 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bogumin - 

Wola Gosławska  
862 000,00 -862 000,00 0,00 

6 600 60016 Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Bielawy 1 262 000,00 -1 262 000,00 0,00 

7 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi gminnej Marywil - 

Bielawska Wieś 
2 662 000,00 -2 662 000,00 0,00 

8 600 60014 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy - modernizacja drogi powiatowej nr 
2737E odcinek Mroga-Łazinek  

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Walewice - Piotrowice 2 500 000,00 -281 000,00 2 219 000,00 

10 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105015E 

w m. Drogusza 
1 080 941,05 -1 080 941,05 0,00 

11 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105018E 
w m. Łazin - Borów 

742 365,10 -742 365,10 0,00 

12 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105009E 

w m. Psary 
996 879,65 -996 879,65 0,00 

13 600 60016 Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś gm. Bielawy  60 000,00 -60 000,00 0,00 

14 600 60016 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w m. Trzaskowice - dokumentacja  70 000,00 -70 000,00 0,00 

15 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy - remont drogi gminnej nr 105008E 
w m. Bielawy - Zgoda 

2 044 181,85 -2 044 181,85 0,00 

16 600 60016 
Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez wykonanie chodnika 

(dokumentacja i zakup materiałów) 
17 495,80  17 495,80 

17 600 60016 Zakup ciągnikowej posypywarki piasku i soli na drogi gminne  75 900,00 -15 630,00 60 270,00 

18 600 60016 Zakup przyczepy ciągnikowej  100 000,00 -26 876,50 73 123,50 

19 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola 

Gosławska; Bielawy: Marywil-Bielawska Wieś) 
0,00 16 000,00 16 000,00 

20 600 60016 Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś, gm. Bielawy 0,00 8 000,00 8 000,00 

21 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy" (Odcinki: Drogusza; Łazin-Borów; 

Psary; Zgoda) 
0,00 4 884 367,65 4 884 367,65 

22 600 60016 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy (Bielawy; Piotrowice-Walewice; 
Leśniczówka) 

0,00 3 274 126,00 3 274 126,00 

Razem 600  19 409 889,45 -8 857 506,50 10 552 382,95 

23 700 70005 
Zakup wyposażenia planu zabaw na działce gminnej we wsi Borów w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Borów 

21 430,68  21 430,68 

24 700 70005 

 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy altanie na działce gminnej (działka 

wykorzystywana na cele spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) w ramach środków 

funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów  

12 300,00  12 300,00 

25 700 70005 
Ogrodzenie działki gminnej (działka wykorzystywana na cele spotkań i zebrań 

mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów 
12 649,18  12 649,18 

26 700 70005 

Zakup i montaż altany na działce gminnej w miejscowości Emilianów oraz zakup 

kostki brukowej (działka będzie służyć jako miejsce spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Emilianów oraz 

projektu "Sołectwo na plus" 

29 540,95  29 540,95 

27 700 70005 
Montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć 

jako miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectw 
7 011,00  7 011,00 

28 700 70005 
Wykonanie przyłącza energetycznego do działki gminnej w miejscowości Emilianów 
(działka będzie służyć jako miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectw) 

600  600,00 

29 700 70005 

Przyłączenie mediów (woda, energia elektryczna) do działki gminnej (służącej jako 

miejsce spotkań mieszkańców sołectwa) w ramach środków funduszu sołeckiego 

sołectwa Piaski Bankowe 

2 396,03  2 396,03 

30 700 70005 

Zakup lampy solarnej do oświetlenia centralnej części skwerku w miejscowości Sobota, 

Zakup ławki w kształcie serca na skwerek w miejscowości Sobota, dalsze utwardzanie 

terenu (alejki na skwerku) w miejscowości Sobota 

20 316,23  20 316,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3520



 

31 700 70005 
Zakup materiałów na wykonanie altany i nawierzchni pod altanę z kostki brukowej na 

działce sołectwa Zgoda (własność Gminy Bielawy) 
18 500,00  18 500,00 

32 700 70005 
Utwardzenie terenu na działce gminnej pod altaną (miejsce spotkań mieszkańców 
sołectwa Piaski Bankowe) w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Piaski 

Bankowe 

11 100,00  11 100,00 

33 700 70005 
Zakup i montaż bramy wjazdowej na działkę służącą jako miejsce spotkań dla 
mieszkańców sołectwa ( środki funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski) 

5 500,00  5 500,00 

34 700 70005 
Sołectwo na plus - modernizacja skweru w m. Sobota w ramach projektu "Sołectwo na 

plus" 
5 400,00  5 400,00 

35 700 70005 
Środki przeznaczone jako wkład własny do realizacji projektu "Sołectwo na Plus" z 
przeznaczeniem na częściowe utwardzenie terenu na powierzchni skwerkowej w 

ramach funduszu sołeckiego m. Sobota 

8 000,00  8 000,00 

36 700 70005 
Zakup namiotu imprezowego na cele sołectwa Trzaskowice w ramach projektu 
"Sołectwo na plus"  

12 000,00  12 000,00 

37 700 70005 
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby sołectwa Piaski Bankowe w ramach projektu 

"Sołectwo na plus" 
0,00 14 200,00 14 200,00 

Razem 700  166 744,07 14 200,00 180 944,07 

38 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część) - w 

ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Wola Gosławska 
22 575,23  22 575,23 

39 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej (dalsza część) - w 
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Bogumin 

8 271,83  8 271,83 

40 754 75412 
Rozbudowa garażu w budynku OSP Wojewodza - zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki (w ramach projektu "Sołectwo na plus" oraz środków funduszu sołeckiego 
15 000,00  15 000,00 

41 754 75412 Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP WOJEWODZA 0,00 77 000,00 77 000,00 

Razem 754  45 847,06 77 000,00 122 847,06 

42 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bielawy  2 678 000,00  2 678 000,00 

43 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej na terenie 
gminy Bielawy 

986 610,80 -986 610,80 0,00 

44 900 90001 
Zakup i montaż szamba przy świetlicy wiejskiej w m. Piotrowice w ramach projektu 

"Sołectwo na plus" 
5 000,00  5 000,00 

45 900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew 

Dworski w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Waliszew Dworski 
14 670,45  14 670,45 

46 900 90015 
Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy (przy drodze 

gminnej) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 
21 000,00  21 000,00 

47 900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na działce gminnej w ramach projektu "Sołectwo na 

plus" - sołectwo Piaski Bankowe  
4 200,00  4 200,00 

Razem 900  3 709 481,25 -986 610,80 2 722 870,45 

48 921 92109 
Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Borówek w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Borówek 
10 000,00  10 000,00 

49 921 92109 
Zakup klimatyzacji i rolet do świetlicy wiejskiej w m. Oszkowice w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Oszkowice 

20 000,00  20 000,00 

50 921 92109 
Wykonanie podbitki i oświetlenia werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rulice (działka gminna) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Rulice 
5 011,54  5 011,54 

51 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia od strony zachodniej i północnej terenu przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Leśniczówka w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Leśniczówka 

10 000,00  10 000,00 

52 921 92109 
Realizacja projektu "Świetlica sołecka na Plus" w m. Brzozów (środki w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów oraz projektu "Infrastruktura sołecka na plus"  
202 000,00  202 000,00 

 921 92109 
Sala na plus w ramach projektu "Sołectwo na plus" - zakup klimatyzatorów do świetlicy 

wiejskiej w m. Borówek (środki funduszu sołeckiego oraz projektu) 
2 000,00  2 000,00 

54 921 92109 Świetlica wiejska w Gosławicach w ramach projektu "Infrastruktura sołecka na Plus" 100 000,00  100 000,00 

55 921 92109 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych materiałów do rozbudowy i 
wykończenia świetlicy wiejskiej a także pokrycie kosztów wykonania usługi 

budowlanej w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Wojewodza 

21 940,30  21 940,30 

56 921 92109 
Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Rulice poprzez zakup kostki 
brukowej (budynek będący własnością gminy) 

15 800,00  15 800,00 

57 921 92109 
„Modernizacja Sali wiejskiej w Gaju” w ramach projektu „Sołectwo na plus” – 

sołectwo Gaj  
15 000,00  15 000,00 

58 921 92109 Modernizacja Sali wiejskiej w Gaju w ramach projektu sołectwo na Plus 2 000,00  2 000,00 

59 921 92109 Projekt „Sala na plus” w ramach projektu „Sołectwo na plus” – sołectwa Borówek 15 000,00  15 000,00 

60 921 9216 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Bielawach 0,00 397 500,00 397 500,00 

Razem 921  418 751,84 397 500,00 816 251,84 

61 926 92601 Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach  2 322 974,80  2 322 974,80 

62 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bielawach 395 000,00 -395 000,00 0,00 

Razem 926  2 717 974,80 -395 000,00 2 322 974,80 

OGÓŁEM 26 468 688,47 -9 750 417,30 16 718 271,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3520



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dochody:  

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
175 702,38 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 175 702,38 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 34 273,81 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 141 428,57 

Razem: 175 702,38 

Wydatki: 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

851 

  Ochrona zdrowia 175 702,38 

85153 

 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ogółem, w tym: 13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 162 702,38 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ogółem, w tym: 158 702,38 

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 702,38 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

Razem: 175 702,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3520



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych 

Dochody: 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 869 055,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 869 055,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 869 055,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Walewice-Piotrowice - PŁ 2 169 055,00 

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy (Bielawy; Piotrowice-Walewice; Leśniczówka) - PŁ 2 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 980 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 980 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 980 000,00 

   Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach - PŁ 1 980 000,00 

Razem: 6 849 055,00 

Wydatki: 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 869 055,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 869 055,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 869 055,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Walewice-Piotrowice 2 169 055,00 

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Bielawy (Bielawy; Piotrowice-Walewice; Leśniczówka) 2 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 980 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 980 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 980 000,00 

   Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach 1 980 000,00 

Razem: 6 849 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3520



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XII/37/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan po 

zmianie 

Przychody ogółem:  8 073 645,72 1 450 000,00 9 523 645,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 005 618,30 0,00 3 005 618,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 068 027,42 0,00 5 068 027,42 

Rozchody ogółem:  584 888,24 0,00 584 888,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 584 888,24 0,00 584 888,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3520


		2025-03-31T11:36:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




